Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2022

№ 83
пос. Николаевка

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2022-2023 года Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Николаевское городское поселение

  В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в целях своевременной подготовки к отопительному периоду 2022-2023 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки, которых подключены к системе теплоснабжения на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Николаевское городское поселение:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2022-2023 года Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Николаевское городское поселение.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского поселения

     Е.Е. Матусевич
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Николаевского городского поселения

от 06.05.2022 № 83

План

мероприятий  по подготовке к отопительному периоду 2022-2023 года Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

Николаевское городское поселение

	N п/п
	Наименование мероприятия, адрес
	Ед. изм
	Коли-

чество
	Стоимость мероприятия
	Дата заверше ния работ
	Ответ ственное лицо

	Всего
	В том числе:

	Средства бюджета
	Средства предприятия

	1
	Проверка приборов измерения отопления п. Николаевка ул. Строительная дом №1,3,5,7
	усл
	1
	200 000
	0,00
	200 000,00
	июнь 2022
	Сова О.К.

	2
	Промывка отопительной системы п. Николаевка ул. Строительная дом №1,3,5,7
	усл
	1
	50 000,00
	0,00
	50 000,00
	август 2022
	Сова О.В.

	3
	Ремонт места стыков отопительной системы в подвальном помещении п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 9
	усл
	1
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	апрель-май 2022
	Ким Л.Н.

	4
	Устранение мест течи на трубах отопительной системы помещении п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 9
	усл
	1
	3000,00
	0,00
	3000,00
	июнь 2022
	Ким Л.Н.

	5
	Промывка и опресовка системы отопления помещении п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 9
	усл
	1
	18400,00
	0,00
	18400,00
	август 2022
	Ким Л.Н.

	6
	Ремонт/замена дверей тамбурных 1,2,4 подъезд. Ремонт/замена дверей парадных 3 подъезд.

Косметический ремонт подъезд № 2.

Ремонт крылец.

Восстановление освещения на улице.

Ремонт инженерных сетей/установка  запорной арматуры на стояках.

Замена чердачных дверей/люков.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д.1
	усл
	7
	162714,76
	0,00
	162 714,76
	март-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	7
	Замена окон в местах общего пользования (5 этаж).

Ремонт/замена оконных ограждений.

Ремонт отмостки (по предписанию).

Восстановление освещения на улице.

Ремонт пола тамбура (5 подъезд).

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 5

	усл
	5
	278933,00
	0,00
	278933,00
	июль-сентябрь
	Овчинникова Н.В.

	8
	Замена окон в местах общего пользования (4 этаж).

Ремонт водосточной системы.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 7
	усл
	2
	161625,00
	0,00
	161625,00
	апрель-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	9
	Ремонт канализационной системы (замена выпуска).

Восстановление штукатурки в подъездах.

п. Николаевка ул. Дорошенко 1
	усл
	2
	42474,00
	0,00
	42474,00
	март-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	10
	Ремонт электроснабжения (установка светодиодных платформ с дд).

Косметический ремонт подъезда.

Замена чердачного люка.

п. Николаевка ул. Дорошенко д. 10
	усл
	3
	14757,00
	0,00
	14757,00
	март-июль 2022
	Овчинникова Н.В.

	11
	Ремонт фасада (цоколя)

п. Николаевка ул. Дорошенко 1
	усл
	1
	40276,00
	0,00
	40276,00
	май-июнь 2022
	Овчинникова Н.В.

	12
	Установка почтовых ящиков

п. Николаевка ул. Дорошенко 4
	усл
	1
	15849,00
	0,00
	15849,00
	апрель-май 2022
	Овчинникова Н.В.

	13
	Замена тамбурной двери.

Косметический ремонт подъезда.

п. Николаевка ул. Дорошенко
	усл
	2
	16135,00
	0,00
	16135,00
	август-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	14
	Установка козырька над подъездом.

Замена тамбурной двери.

п. Николаевка ул. Дорошенко д. 8
	усл
	2
	14136,00
	0,00
	14136,00
	апрель-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	15
	Ремонт крыльца.

Замена запорной арматуры с/о.

Ремонт пола в подъезде.

п. Николаевка ул. Комсомольская  д. 2
	усл
	3
	32432,16
	0,00
	32432,16
	июнь-июль
	Овчинникова Н.В.

	16
	Ремонт электроснабжения (установка светодиодных платформ сдд, организация учета)

п. Николаевка ул. Комсомольская д. 21
	усл
	1
	15808,00
	0,00
	15808,00
	февраль-март 2022
	Овчинникова Н.В.

	17
	Ремонт тамбура/дверей

п. Николаевка ул. Комсомольская 23усл
	усл
	1
	15388,68
	0,00
	15388,68
	май-июнь 2022
	Овчинникова Н.В.

	18
	Ремонт электроснабжения (организация учета)

п. Николаевка ул. Комсомольская 31
	усл
	1
	21612,00
	0,00
	21612,00
	март-апрель 2022
	Овчинникова Н.В.

	19
	Ремонт/замена дверей в подъезде.

Ремонт электроснабжения (организация учета).

п. Николаевка ул. Комсомольская  д. 33
	усл
	2
	18672,12
	0,00
	18672,12
	март-июнь 2022
	Овчинникова Н.В.

	20
	Восстановление подъездов (1,2 этаж).

Ремонт канализационной системы (замена выпуска).

п. Николаевка ул. Комсомольская д. 4
	усл
	2
	212705,00
	0,00
	212705,00
	июнь-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	21
	Текущий ремонт подъезда  (1 подъезд).

Замена окон.

п. Николаевка ул. Комсомольская д.7
	усл
	2
	42450,00
	0,00
	42450,00
	май-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	22
	Косметический ремонт подъезда.

Замена чердачного люка.

Поверка ОДПУ т/э.

Ремонт инженерных сетей.

п. Николаевка ул. Комсомольская д.8
	усл
	4
	12664,00
	0,00
	12664,00
	май-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	23
	Поверка ОДПУ т/э.

Восстановление отмоски.

Ремонт системы отопления.

п. Николаевка ул. Комсомольская д. 9
	усл
	3
	61438,00
	0,00
	61438,00
	апрель-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	24
	Замена окна в подъезде.

Поверка ОДПУ т/э.

Частичный ремонт инженерных сетей/изоляция.

п. Николаевка ул. Лазо д. 1
	усл
	3
	16819,00
	0,00
	16819,00
	май-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	25
	Ремонт парадной двери.

п. Николаевка ул. Лазо д.40.
	усл
	1
	12035,00
	0,00
	12035,00
	май-июнь 2022
	Овчинникова Н.В.

	26
	Косметический ремонт подъезда.

Частичный ремонт отопления.

Поверка ОДПУ т/э.

п. Николаевка ул. Линейная д. 11
	усл
	3
	28700,00
	0,00
	28700,00
	май-июнь 2022
	Овчинникова Н.В.

	27.
	Поверка ОДПУ т/э.

Косметический ремонт подъезда.

Восстановление вент. Шахт.

п. Николаевка ул. Линейная д. 13
	усл
	3
	28530,00
	0,00
	28530,00
	май-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	28
	Восстановление отмоски.

Восстановление фасада.

Косметический ремонт подъезда.

п. Николаевка ул. Линейная д. 3

	усл
	3
	42193,00
	0,00
	42193,00
	июнь-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	29
	Поверка ОДПУ т/э.

п. Николаевка ул. Линейная д. 5
	усл
	1
	24952,08
	0,00
	24952,08
	июнь-июль 2022
	Овчинникова Н.В.

	30
	Утепление фасада

п. Николаевка ул. Линейная д. 7
	усл
	1
	28343,00
	0,00
	28343,00
	март-апрель 2022
	Овчинникова Н.В.

	31
	Поверка ОДПУ т/э.

п. Николаевка ул. Линейная д. 9
	усл
	1
	28653,00
	0,00
	28653,00
	март-апрель 2022
	Овчинникова Н.В.

	32
	Ремонт системы отопления.

Ремонт крылец.

Ремонт/замена парадной дери 2 подъезд.

п. Николаевка ул. Матросова д. 30
	усл
	3
	67688,00
	0,00
	67688,00
	март-июль 2022
	Овчинникова Н.В.

	33
	Ремонт крылец.

Поверка ОДПУ т/э.

Ремонт инженерных сетей/замена участков трубопровода.

п. Николаевка ул. Матросова д. 34
	усл
	3
	68747,96
	0,00
	68747,96
	февраль-июль 2022
	Овчинникова Н.В.

	34
	Замена/теплоизоляция дверей 2,4 подъезд.

Косметический ремонт подъездов.

Реконструкция системы отопления.
	усл
	3
	123903,00
	0,00
	123903,00
	июль-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	35
	Теплоизоляция парадных дверей.

Косметический ремонт подъездов.

п. Николаевка ул. Строительная д. 22
	усл.
	2
	118112,00
	0,00
	118112,00
	июнь-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	36
	Ремонт системы водоотведения в подвале.

Ремонт фасада.

п. Николаевка ул. Строительная 24
	усл
	2
	154883,00
	0,00
	154883,00
	июнь-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	37
	Восстановление дверей.

п. Николаевка ул. Октябрьская 26
	усл
	1
	26157,60
	0,00
	26157,60
	август-сентябрь 2022
	Овчинникова Н.В.

	38
	Ремонт электроснабжения (организация учета)

п. Николаевка ул. Октябрьская д. 31
	усл
	1
	14057,00
	0,00
	14057,00
	февраль-март 2022
	Овчинникова Н.В.

	39
	Ремонт электроснабжения (организация учета)

п. Николаевка ул. Октябрьская д. 33
	усл
	1
	14031,72
	0,00
	14031,72
	апрель-май 2022
	Овчинникова Н.В.

	40
	Организация учета электроэнергии.

Ремонт пола в подъезде.

п. Николаевка ул. Октябрьская д. 37
	усл
	2
	14099,00
	0,00
	14099,00
	март-август 2022
	Овчинникова Н.В.

	41
	Организация учета электроэнергии.

 п. Николаевка ул. Октябрьская д. 39
	усл
	1
	14323,00
	0,00
	14323,00
	март-апрель 2022
	Овчинникова Н.В.

	42
	Организация учета электроэнергии.

 п. Николаевка ул. Октябрьская д. 41
	усл
	1
	14527,00
	0,00
	14527,00
	март-апрель 2022
	Овчинникова Н.В.

	43
	Организация учета электроэнергии.

 п. Николаевка ул. Октябрьская д. 43
	усл
	1
	14532,72
	0,00
	14532,72
	февраль-март 2022
	Овчинникова Н.В.

	44
	Создание кессона для скважины ХБ-514

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	1
	40000,00
	0,00
	40000,00
	июнь 2022
	Сальников С.А.

	45
	Замена участка магистрального водовода от ВК (пожарный гидрант) до ВОС с вводом трубопровода в здание ВОС.

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	1
	114000,00
	0,00
	114000,00
	июнь 2022
	Сальников С.А.

	46
	Установка резервного кабеля кабеле РУ 6 кв между ячейками и проходными изоляторами.

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	1
	18000,00
	0,00
	18000,00
	май 2022
	Дьяченко Ю.А.

	47
	Приобретение резервных проходных изоляторов для ВРУ 6 кв,  установка концевых муфт.

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	2
	14000,00
	0,00
	14000,00
	сентябрь 2022
	Дьяченко Ю.А.

	48
	Сезонная очистка приемного отделения КНС №1

п. Николаевка ул. Матросова 32 А
	усл
	1
	20000,00
	0,00
	20000,00
	июнь-сентябрь 2022
	Салтников С.А.

	49
	Приобретение двух дренажных наносов для КНС

п. Николаевква
	усл
	1
	22000,00
	0,00
	22000,00
	март-сентябрь 2022
	Сальников С.А.

	50
	Приобретение резервного насоса тип ЭЦВ для скважины ХБ-514

п. Николаевка
	усл
	1
	70000,00
	0,00
	70000,00
	января-сентябрь 2022
	Сальников С.А.

	51
	Сезонная очистка канализационных колодцев, ремонт

п. Николаевка
	усл
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	май-август 2022
	Сальников С.А.

	52
	Замена участка водовода от магистрали до здания поликлиники.

п. Николаевка ул. Больничная 16
	усл
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	июнь2022
	Сальников С.А.

	53
	Замена участка водовода от магистрали до Строительной № 10.

п. Николаевка ул. Строительная 10
	усл
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	июль 2022
	Сальников С.А.

	54
	Замена колец канализационных колодцев.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября, ул. Комсомольская
	усл
	1
	40000,00
	0,00
	40000,00
	май-сентябрь 2022
	Сальников С.А.

	55
	Замена арматуры на 3-ем осветлители

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	1
	16000,00
	0,00
	16000,00
	август 2022
	Сальников С.А.

	56
	Ремонт 3-го фильтра

п. Николаевка ул. Труда 39
	усл
	1
	180000,00
	0,00
	180000,00
	май-сентябрь 2022
	Сальников С.А.

	57
	Замена участка теплотрассы от тепловой камеры до дома 24.

п. Николаевка ул. Строительная 24
	усл
	1
	72000,00
	0,00
	72000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	58
	Установка контактора для резервного электропитания (ДГ)

п. Николаевка ул. 60лет Октября д.3
	усл
	1
	15000,00
	0,00
	15000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	59
	Установка и обрезка резервного подпиточного насоса.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д.3
	усл
	1
	50000,00
	0,00
	50000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	60
	Приобретение резервного электродвигателя для системы углеподачи.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д. 3
	усл
	1
	60000,00
	0,00
	60000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	61
	Ремонт циркуляционного насоса Д200-36.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д.3
	усл
	1
	11000,00
	0,00
	11000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	63
	Ремонт транспортера ШЗУ-замена прямых секций, ремонт приводной секции.

п. Николаевка ул. Строительная д.9А
	усл
	1
	120000,00
	0,00
	120000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	64
	Установка и обвязка резервного подпиточного насоса.

п. Николаевка ул. Комсомольская 19
	усл
	1
	40000,00
	0,00
	40000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	65
	Ремонт секторного питателя первого котла.

п. Николаевка ул. 60 лет Октября д.3
	усл
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	66
	Замена участка теплотрассы от основной магистрали больницы до поликлиники.

п. Николаевка  ул. Больничная

	усл
	1
	65000,00
	0,00
	65000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	67
	67Замена участка теплотрассы от магистрали до Строительной д.10.

п. Николаевка ул. Строительная
	усл
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	68
	Приобретение резерва двух рабочих колес на котельные Строительная групповая, Поссовет.

п. Николаевка
	усл
	1
	82000,00
	0,00
	82000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.

	69
	Монтаж газахода котла КВр-1,86

п. Николаевка ул. Строительная д.9
	усл
	1
	130000,00
	0,00
	130000,00
	сентябрь 2022
	Будников С.А.